

# Årsredovisning

för

## Frejas AB

559311-5529

Räkenskapsåret

2022

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Tobias Olsson, Styrelseledamot

2023-02-28

Styrelsen och verkställande direktören för Frejas AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget bedriver verksamhet med skötsel, anläggning och rådgivning inom trädgårds- och grönyteområdet, både i form av punktinsatser och kontinuerliga skötselavtal.

Företaget har sitt säte i Strömstad.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Företaget har under året haft en stadigt ökande uppgång i efterfrågan på dess tjänster.

Det oroliga läget i samhällsekonomin under året, med hög inflation och stigande räntenivåer har inte i någon väsentlig omfattning påverkat utvecklingen av företaget under räkenskapsåret.

Inga för företaget väsentliga händelser i övrigt har inträffat under räkenskapsåret.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b> (9 mån)
Nettoomsättning	5 319	1 799
Resultat efter finansiella poster	248	112
Soliditet (%)	35,3	23,0

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

**2022:** Nettoomsättningen har ökat med 196 procent jämfört med föregående år, vilket förklaras av att föregående år var ett förkortat, och företagens första, räkenskapsår där verksamhet bedrevs i företaget under enbart nio månader. Detta i kombination med en stark tillväxt till följd av inarbetning av varumärket under 2022 förklarar ökningen i omsättning jämfört med föregående år.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	86 849	<b>111 849</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		86 849	-86 849	<b>0</b>
Årets resultat			166 488	<b>166 488</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>86 849</b>	<b>166 488</b>	<b>278 337</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	86 849
årets vinst	166 488
	<b>253 337</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	253 337
	<b>253 337</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-04-12 -2021-12-31 (9 mån)
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		5 319 152	1 798 769
Övriga rörelseintäkter		29 140	527
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>5 348 292</b>	<b>1 799 296</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 529 584	-248 939
Övriga externa kostnader		-1 129 066	-275 105
Personalkostnader	2	-2 379 642	-1 129 814
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-57 533	-29 327
Övriga rörelsekostnader		-124	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-5 095 948</b>	<b>-1 683 184</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>252 343</b>	<b>116 112</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 271	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 990	-4 094
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-4 719</b>	<b>-4 094</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>247 624</b>	<b>112 018</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		-46 871	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-46 871</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>200 753</b>	<b>112 018</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-34 265	-25 169
<b>Årets resultat</b>		<b>166 488</b>	<b>86 849</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	289 398	244 673
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	36 701	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>326 099</b>	<b>244 673</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>326 099</b>	<b>244 673</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		159 872	52 114
Övriga fordringar		2 639	527
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		23 497	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		91 605	68 400
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>277 613</b>	<b>121 041</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		290 132	120 216
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>290 132</b>	<b>120 216</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>567 745</b>	<b>241 257</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>893 844</b>	<b>485 930</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		86 849	0
Årets resultat		166 488	86 849
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>253 337</b>	<b>86 849</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>278 337</b>	<b>111 849</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Ackumulerade överavskrivningar		46 871	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>46 871</b>	<b>0</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	5, 6		
Övriga skulder till kreditinstitut		93 344	173 336
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>93 344</b>	<b>173 336</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		39 996	0
Förskott från kunder		5 231	0
Leverantörsskulder		6 808	27 364
Skatteskulder		78 164	25 169
Övriga skulder		318 098	132 212
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		26 995	16 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>475 292</b>	<b>200 745</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>893 844</b>	<b>485 930</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

##### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obes kattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansoms lutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021-04-12 -2021-12-31
Medelantalet anställda	5	4

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	274 000	0
Inköp	101 794	274 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>375 794</b>	<b>274 000</b>
Ingående avskrivningar	-29 327	0
Årets avskrivningar	-57 069	-29 327
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-86 396</b>	<b>-29 327</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>289 398</b>	<b>244 673</b>

### Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	37 165	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>37 165</b>	<b>0</b>
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-464	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-464</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>36 701</b>	<b>0</b>

### Not 5 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 133.340 kronor (173.336 kronor) redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-12-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	93 344	173 336
	<b>93 344</b>	<b>173 336</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	39 996	0
	<b>39 996</b>	<b>0</b>

### Not 7 Ställda säkerheter

Företaget har inga ställda säkerheter.

### Not 8 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets slut ser företaget fortsatt en stark och ökande efterfrågan på sina tjänster, och det är företagsledningens bedömning att den oroliga samhällsekonomin, med hög inflation och ökande räntenivåer, inte kommer ha någon väsentlig påverkan på företagets verksamhet under det närmaste året. Inga för företaget väsentliga händelser i övrigt har inträffat efter räkenskapsårets slut.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Strömstad 2023-02-28

*Tobias Olsson*  
Tobias Olsson  
Verkställande direktör

*Hanna Mogren*  
Hanna Mogren